UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 006/2019 - PPGE

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  DOS
CANDIDATOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO
PARA  CONCESSÃO  DE  BOLSA  DO
PROGRAMA  NACIONAL  DE  PÓS-
DOUTORADO/CAPES  (PNPD/CAPES),  DO
PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO –  NÍVEL
MESTRADO,  ÁREA  DE  CONCENTRAÇÃO
EM EDUCAÇÃO.

A Comissão  de  Bolsas  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em
Educação,  PPGE,  em nível  de Mestrado,  da  Universidade Estadual  do Centro-Oeste,
UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  conforme  legislação  vigente,
considerando o que prevê o Edital n° 088/2018 e 001/2019 - PPGE, e de conformidade
com  a  decisão  do  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em
Educação, torna público a homologação das inscrições para a concessão de bolsa do
Programa Nacional de Pós-Doutorado/CAPES (PNPD/CAPES).

1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº NOME DO CANDIDATO

1 MILAN PUH

2. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
2.1 Não cumprimento ao item 4.1 do Edital nº 088/2018 - PPGE.

Nº NOME DO CANDIDATO

1 NATÁLIA BEZERRA DUTRA

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Irati, 19 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Alessandro de Melo
COORDENADOR DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 41/2019 – GR/UNICENTRO

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/